

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Příloha č. 3 - Výkaz výměr

Objekt:

Objekt0 - List1

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

První Vysokomytská stavební spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Bc. David Fišer

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

18. 6. 2024

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

15029956

CZ15029956

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

3 927 689,22

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	3 927 689,22	21,00%	824 814,74
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

4 752 503,96

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Příloha č. 3 - Výkaz výměr

Objekt:

Objekt0 - List1

Místo:

Datum: 18. 6. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

První Vysokomyšská stavební spol. s r.o.

Zpracovatel:

Bc. David Fišer

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

3 927 689,22

D1 - Vysoké Mýto - Kompostárna

3 927 689,22

D2 - D+M přístřešek 25x6x4,5 m

264 422,92

D3 - D+M zázemí pro zaměstnance 6,2x4,2x3,4 m

1 024 811,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Příloha č. 3 - Výkaz výměr

Objekt:

Objekt0 - List1

Místo:

Datum: 18. 6. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: První Vysokomyštská stavební spol. s r.o.

Zpracovatel: Bc. David Fišer

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							3 927 689,22
D	D1	Vysoké Mýto - Kompostárna					3 927 689,22
0	K	Pol1	demontáž buňky zázemí - přemístění do 50 m vč. odpojení od sítí (voda, kanalizace, elektro)	kpl	1,000	25 000,00	25 000,00
0	K	Pol2	demontáž ocelového přístřešku 16x5x4,5 m s postupným rozebráním	kpl	1,000	45 000,00	45 000,00
0	K	Pol3	řezání betonu tl. 30 cm	m	62,000	682,00	42 284,00
0	K	Pol4	odstranění betonu pod přístřeškem tl. 30 cm	m2	150,000	1 110,00	166 500,00
0	K	Pol5	vnitrostaveništní doprava suti v místě	m3	58,000	350,00	20 300,00
0	K	Pol6	odstranění křovin a stromů	m2	180,000	117,00	21 060,00
0	K	Pol7	odkopávky svahu	m3	467,000	122,00	56 974,00
0	K	Pol8	vodorovně přemístění výkopku v místě	m3	607,000	41,90	25 433,30
0	K	Pol9	poplatek za skládku výkopku	t	1 214,000	34,18	41 494,52
0	K	Pol10	podklad z ŠD 0/63 mm tl. 25 cm pod LEGO blok	m2	144,000	360,00	51 840,00
0	K	Pol11	podklad z betonu prostého tl. 10 cm pod LEGO blok	m2	144,000	550,00	79 200,00
0	K	Pol12	montáž LEGO bloku	ks	437,000	800,00	349 600,00
0	K	Pol13	LEGO blok 1600x800x600 mm	ks	421,000	2 915,00	1 227 215,00
0	K	Pol14	Lego blok 800x800x600 mm	ks	16,000	2 310,00	36 960,00
0	K	Pol15	doprava LEGO bloku	t	772,200	155,40	119 999,88
0	K	Pol16	plot z pletiva poplastovaného v. 2,0 m	m	10,000	2 000,00	20 000,00
0	K	Pol17	odkopávky pod betonovou deskou tl. 20 cm	m3	30,000	370,00	11 100,00
0	K	Pol18	vodorovně přemístění výkopku v místě	m3	39,000	41,90	1 634,10
0	K	Pol18	podklad z ŠD tl. 25 cm pod betonovou deskou	m2	150,000	382,50	57 375,00
0	K	Pol19	zřízení betonové desky C 25/30 vč. výztuže tl. 25 cm a čerpadla	m2	150,000	1 533,33	229 999,50
0	K	Pol20	zapravení spáry	m	62,000	153,00	9 486,00
D	D2	D+M přístřešek 25x6x4,5 m					264 422,92
0	K	Pol21	ocelové sloupky JEKL 100/100/4 vč. platle výška 4,5 m - 7 ks	kg	378,000	59,54	22 506,12
0	K	Pol22	příčníky profil U 120 - 25 m x 5 ks	kg	1 675,000	51,05	85 508,75
0	K	Pol23	vazníky profil U 100 - 7 m x 7 ks	kg	520,000	54,09	28 126,80
0	K	Pol24	střešní trapézový plech 50/0,75 mm pozinkovaný	m2	175,000	618,75	108 281,25
0	K	Pol25	spojovací materiál	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00
0	K	Pol26	klempířské konstrukce (oplechování střechy, svody)	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
D	D3	D+M zázemí pro zaměstnance 6,2x4,2x3,4 m					1 024 811,00
0	K	Pol27	základy (výkop, beton)	m3	16,000	3 600,00	57 600,00
0	K	Pol28	základová deska	m2	26,000	653,00	16 978,00
0	K	Pol29	obvodové zdivo tl. 30 cm vč. zateplení a vnějších omítek	m2	60,000	3 050,00	183 000,00
0	K	Pol30	příčky tl. 100 mm	m2	18,000	950,00	17 100,00
0	K	Pol31	střeška komplet	m2	26,000	3 900,00	101 400,00
0	K	Pol32	výplně otvorů - okno 1,5x1,5 m	ks	2,000	9 500,00	19 000,00
0	K	Pol33	výplně otvorů - okno 0,5x0,5 m	ks	1,000	6 500,00	6 500,00
0	K	Pol34	výplně otvorů - vchodové plastové dveře 1000x1970 mm	ks	1,000	34 500,00	34 500,00
0	K	Pol35	výplně otvorů - vnitřní dveře	ks	2,000	4 000,00	8 000,00
0	K	Pol36	podlaha PVC	m2	13,700	600,00	8 220,00
0	K	Pol37	podlaha keramická dlažba	m2	3,800	1 600,00	6 080,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
0	K	Pol38	keramický obklad v. 2,0 m	m2	15,000	1 600,00	24 000,00
0	K	Pol39	malby	m2	53,000	150,00	7 950,00
0	K	Pol40	ZTI - WC, umyvadlo, sprcha, kuchyňský dřez s odkládací plochou	kpl	1,000	32 681,00	32 681,00
0	K	Pol41	elektroinstalace - dle PD - vnitřní rozvaděč, venkovní osvětlení, osvětlení místností 101, 102, 103, 5 ks zásuvek	kpl	1,000	17 500,00	17 500,00
0	K	Pol42	rozvod vody z trub polypropylenových - dle PD (dřez, umyvadlo, sprcha, WC)	kpl	1,000	6 578,00	6 578,00
0	K	Pol43	vnitřní kanalizace z trub HTEM- dle PD (dřez, umyvadlo, sprcha, WC)	kpl	1,000	5 214,00	5 214,00
0	K	Pol44	D+M chráničky pro V.O. a kamery (výkop, položení, zásyp)	m	51,000	310,00	15 810,00
0	K	Pol45	lešení trubkové s podlahami	m2	492,000	100,00	49 200,00
0	K	Pol46	jeřáb	den	5,000	1 500,00	7 500,00
0	K	Pol47	teleskopická hydraulická montážní plošina	den	15,000	1 500,00	22 500,00
0	K	Pol48	projektové práce a statika	hod	240,000	650,00	156 000,00
0	K	Pol49	přesun hmot	t	443,000	500,00	221 500,00